
UCHWAŁA NR 34/V/2024 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 20 czerwca 2024r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów do Rady Osiedla Parkowe w mieście Ostrołęka 

 

 Na podstawie § 6 ust. 1 załącznika nr 2 do Statutu Osiedla Parkowe w mieście 

Ostrołęka stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/VII/2019 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 

26 lutego 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Parkowe w mieście Ostrołęka  

(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 3051)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do Rady Osiedla Parkowe w dniu 27 czerwca 2024r.              

o godz. 17.00. 

2. Określa się okręg wyborczy oraz liczbę Członków Rady Osiedla wybieranych w okręgu, 

zgodnie  z załącznikiem do uchwały.   

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie  

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Ostrołęki. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 



 

Załącznik do uchwały  

Nr 34/V/2024  

Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

 

 

 

 
 

Nazwa osiedla Nr okręgu 

wyborczego  

Wykaz ulic wchodzących w skład osiedla Liczba 

członków 

Rady Osiedla 

wybierana 

w okręgu  

 

 

 

Parkowe 

 

 

 

 

7 

26 Maja, Adama Chętnika, Celulozowa, dr. Józefa Psarskiego, gen. Henryka Kamieńskiego, gen. Józefa 

Hallera /numery parzyste od 2 do 8/, gen. Ludwika Bogusławskiego /numery nieparzyste od 1 do 19/, marsz. 

Józefa Piłsudskiego /numery nieparzyste/, Oskara Kolberga, Papiernicza, Parkowa, Romualda Traugutta 

/numery parzyste od 2 do 30/, Sędziego Tomasza Gocłowskiego, Sportowa, Szkolna, Tadeusza 

Sygietyńskiego, Wincentego Witosa /numery parzyste 2,2A,2B/ 

 

 

15 

 

 

 


